
Uchwała Nr XLIX/572/09 
 

Rady Miasta w Kędzierzynie-Koźlu 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie elementów herbu gminy Kędzierzyn-Koźle 
w odznace pamiątkowej Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 w związku z art. 7 ust. 1  pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180,  poz.  1111  i  Nr  223,  poz.  1458  oraz z 2009 r.  Nr 52,   poz. 420)   oraz § 5 ust. 4 
Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/50/2003 Rady 
Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego, Nr 27, poz. 641 i z 2007 r. Nr 29 
poz. 1240), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie elementów herbu gminy Kędzierzyn-Koźle 
w odznace pamiątkowej Wojskowej Komendy Uzupełnień w Kędzierzynie-Koźlu, zgodnie 
z projektem graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 


